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همکارارجمندومحترمسرکارخانممژگانحسينيچگني
بدينوسيله درگذشت مادر عزيزتان را به شما تسليت عرض 
نموده، از خداوند باريتعالي براي آن مرحومه غفران و رحمت 
واســعه الهي و براي شــما و ســاير بازماندگان صبر و اجر 

مسألت داريم.
مؤسسهفرهنگيمطبوعاتيايران

همکارمحترمجنابآقایمحرمعلیصالحی
بدينوســيله درگذشــت برادر  گراميتان را به شما تسليت 
عرض نموده، از خداوند باريتعالــي براي آن مرحوم غفران 
و رحمت واســعه الهي و براي شما و ساير بازماندگان صبر و 

اجر مسألت داريم.
مؤسسهفرهنگيمطبوعاتيايران

سرنوشت 
مردم  را به 

هیچ کشوری 
گره نمی زنیم

  وزیر خارجه 
در گفت و گو با »ایران«:

 برای تحقق شعار همکاری های منطقه ای مکانیسمی عالی را طراحی کرده ایم 
 ما در برابر امریکایی هایی  که ایران هراسی را تشدید کنند، ساکت نیستیم 

 اگر برجام به نتیجه برسد، یعنی تحریم ها لغو شود، تأثیرات مثبت خود را خواهد داشت
 برخی ممکن است معتقد باشند نوع برخورد تیم جدیدی که وارد مذاکره می شود، شاید به گونه ای 

باشد که عملًا مذاکرات به بن بست کشیده شود، در حالی که واقعاً این طور نیست

 هدفگذاری برای ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار فرصت شغلی تا پایان 14۰1 تصویب شده است
 مهمترین موانع ایجاد اشتغال در کشور، نظام اداری و بوروکراسی ناکارآمد است

 زیست بوم اشتغال  تلاش می کند وضعیت شغلی افراد فاقد شغل شایسته را بهبود بخشد
 هماهنگی تیم اقتصادی دولت سیزدهم برای تحقق هدف ایجاد یک میلیون شغل در سال 

لازم و ضروری و در این صورت رسیدن به این هدف امکانپذیر است

برای اشتغال 
اتاق جنگ 

داریم

 وزیر تعاون 
 کار و رفاه اجتماعی

 در گفت و گو با » ایران«:

ان
ير

 /ا
ان

ري
عط

ا م
ض

ر
ان

ير
/ ا

ور 
سپ

عبا
د 

حم
: م

فی
گرا

فو
اين

ان
ير

 /ا
ان

ري
عط

ا م
ض

ر

 گــروه ورزشــی/ هفتــه ســوم لیــگ برتر فوتبــال دیــروز با 
انجام 4 بازی همزمان از ســاعت 18 آغاز شــد که در یکی 
از مهم ترین این بازی ها، اســتقلال و تراکتور در ورزشــگاه 

آزادی به مصاف هم رفتند.
 آبی پوشان پایتخت در شرایطی در این مسابقه به میدان 
رفتند که فرهاد مجیدی با رفع مصدومیت ســید حسین 
حســینی، باز هم از او درون دروازه تیمش اســتفاده کرده 
بــود. ضمن اینکه روزبه چشــمی هم کــه در این فصل به 
اســتقلال بازگشــته، برای اولین بار در ترکیــب آبی ها قرار 
گرفــت. نمایــش دو تیم در نیمه نخســت چنگــی به دل 
نزد و بازی درگیرانه استقلال و تراکتور باعث شد که توپ 
بیشتر در میانه میدان رد و بدل شود. در این شرایط، نیمه 

اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.
 اســتقلال در بیــن دو نیمــه تغییــر داشــت و امیرارســلان 
مطهــری بــه جــای چشــمی به میــدان آمــد. تغییــری که 
نتیجــه داد و آبی هــا در دقیقــه 54 بــه گل رســیدند. کرنــر 
ارســالی مهــدی مهــدی پــور بــه روی دروازه بــه ســیاوش 
یزدانــی رســید و ایــن بازیکن بــا ضربه ای به تــوپ ارتفاع 
داد کــه در دهانه دروازه، ارســلان مطهری با ضربه ســری 

دیدنــی و در شــرایطی کامــلا دشــوار، گل نخســت بازی را 
وارد دروازه اخبــاری کرد.دقیقه  69 حرکت وریا غفوری از 
سمت چپ و خطای علی فتحی به روی کاپیتان استقلال 
باعث شــد تا ســیدرضا مهدوی داور مســابقه یک خطای 
پنالتــی بــه ســود آبی ها اعــلام کنــد. وریا غفــوری کاپیتان 
اســتقلال پشــت این توپ ایستاد ولی ضربه  او به تیرافقی 
دروازه  تراکتــور خــورد  و در برگشــت نیــز زبیــر نیک نفس 
نتوانست دروازه خالی را باز کند و شوت او به بیرون رفت. 

تا این فرصت خوب برای استقلال از دست برود.
 در ادامــه مســابقه اســتقلال بــرای زدن گل هــای بیشــتر 
تلاش کرد و تراکتوری ها هم به دنبال به تســاوی کشاندن 
بــازی بودنــد ولــی این اتفــاق نیفتــاد و تــلاش 2 تیم ثمر 
دیگری نداشــت  تا این بازی با همان نتیجه یک بر صفر 
به پایان برسد و استقلال در رسیدن به برد هت تریک کند 

و 9 امتیازی شود. 
در ســایر بازی هــای دیــروز، شــهرخودرو در مشــهد 0-1 
به نفت مســجد ســلیمان باخــت، صنعت نفــت هم در 
آبادان 2-0 بازی را به فجر سپاســی واگذار کرد و ســپاهان 

هم 1-0 هوادار را شکست داد.

گــروه حوادث/    گودبــرداری غیر اصولی یک 
قطعه زمین در مجاورت مدرســه ای ابتدایی 
در علــی آبــاد کتــول منجــر بــه ریــزش دیوار 
مدرســه و زیــر آوار مانــدن 11 دانش آمــوز و 4 

خانم معلم شد.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
صبح شــنبه 8 آبان دانش آمــوزان دختر پایه 
اول مدرســه غیرانتفاعــی »فرشــتگان« ســر 
کلاس حاضر شــدند تا طبــق برنامه هفتگی 
کــه تشــکیل کلاس بــرای آمــوزش حضوری 
بود در مدرســه حاضر باشــند. حدود ساعت 
9 و نیم صبح وقتی بچه ها سر کلاس نشسته 
صحبت هــای  بــه  آرامــش  و  ســکوت  در  و 
خانم معلــم گوش می کردنــد ناگهان زمین 
زیر پایشــان بــه لــرزه درآمد و صــدای غرش 
وحشــتناکی در فضا پیچید نگاه های وحشت 
زده بچه ها به خانم معلم خیره مانده بود که 
در یک چشم بر هم زدن دیوار کلاس روی سر 

بچه ها و خانم معلم آوار شد.
کســی نمی دانست چه اتفاقی رخ داده که 
زمیــن و زمــان اینگونه در هم پیچیده اســت. 
خانــم مدیــر و مربی هــا که در قســمت دیگر 
ســاختمان بودنــد بــا مشــاهده ایــن صحنــه 
هولناک بلافاصله با اورژانس، آتش نشانی و 
هلال احمر تماس گرفته و درخواست کمک 
کردنــد. دقایقــی بعــد امدادگــران بــا کمــک 
مردم و پدر و مادر بچه ها که سراســیمه خود 
را به مدرسه رسانده بودند شروع به کنار زدن 
خاک و ســنگ و چــوب کرده و یکی یکی پیکر 
خــاک آلود و مجــروح دختربچه هــا را بیرون 
کشــیده و با آمبولانس به بیمارســتان منتقل 

کردند.
خیلی زود 11 دانش آموز پیش دبستانی و 
کلاس اولی و 4 خانم معلم که در این حادثه 
آسیب دیده بودند به بیمارستان منتقل شده 

و تحت درمان قرار گرفتند.
ë از اینکه دخترم زنده است خدا را شاکرم 

پــدر دلارام گرایلــی یکــی از دانش آموزان 
مصدوم در این حادثه به »ایران« گفت: وقتی 
دوستم به من تلفن کرد و گفت دیوار مدرسه 
خراب شــده انگار دنیا روی سرم خراب شد با 
اینکه محل کارم حدود 5 کیلومتر با مدرســه 
فاصله داشــت خــودم را با عجله به مدرســه 
رســاندم با دیدن دخترم که امدادگران او را از 
زیــر آوار زنده بیرون کشــیده بودنــد فقط روی 
زمین نشستم و خدا را شکر کردم. خوشبختانه 
دختــرم آســیب زیادی ندیده اســت و بیشــتر 
بچه ها فقط جراحت های ســطحی دارند اما 

هنوز وحشت زده و ترسیده هستند.

صفحه 13 را بخوانید

بانــک مرکــزی گفــت: »در حــال  رئیــس کل   
حاضــر شــرایط فعلی کشــور رو به بهبود اســت 
و امیــدوارم در آینــده نیــز ایــن روند تــداوم پیدا 
کند، این امر به گونه ای اســت که در هفت ماهه 
امســال میــزان ارز عرضه شــده در ســامانه نیما 
توسط صادرکنندگان، معادل کل سال قبل بوده 
است.«از ســال 97 و با شروع تحریم های دولت 
ترامپ علیه ایران، سیاست های اقتصادی کشور 

دستخوش تغییرات وسیع و متعددی شد و ...

صفحه 6 را بخوانید


